www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

94 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 09 de Junho de 2023 • Edição IVDCCCXXXVIII

(Publicado conforme o recebido)

(Publicado conforme o recebido)

(Publicado conforme o recebido)

ld:13B5AC7BFB41A8F6
ESTADO DO PIAU(
Câmara Municipal de Amarante
CNPJ: 35.145.697/ 0001 - 73
Av. Desembargador Amaral, nº 214, CEP: 64.400-000
Amarante-PI

TERMO DE GUARDA E RESPONSABILIDADE

CELULAR PÚBLICO - CÂMARA MUNICIPAL DE AMARANTE

Declaro, para devidos fins, que recebi da Câmara Municipal de Amarante 01
(um) celular, com uma bateria e carregador, para uso pessoal e intransferível,
pelos quais assumo inteira responsabilidade, comprometendo-me a devolvê-lo
oportunamente em perfeitas condições.

Declaro que conheço as condições para o recebimento deste equipamento
contido nesta Portaria e declaro ainda conhecer minhas responsabilidades quanto
ao uso de celular corporativo e estou ciente que:

Devo zelar pela integridade do equipamento a mim confiado estritamente como
instrumento de trabalho, obrigando-me desde já e a qualquer tempo, mediante
solicitação da Câmara Municipal de Amarante, a restituir temporária ou
definitivamente o equipamento, juntamente com a bateria e o carregador
supracitados;

Todos os reparos, consertos e manutenções deste equipamento, devem ser
solicitados imediatamente à Câmara Municipal, para não prejudicar a garantia
dada pelo seu fabricante.

Declaro que respeitarei todos os itens constantes neste Termo de
Responsabilidade para Uso de celular da Câmara Municipal de Amarante.

Características do celular.

Marca: SAMSUNG Modelo GALAX A33 5G
Cor: Azul

Acessórios:
Carregador: OK
Bateria: OK

Responsável:

Nome: João Wilson Ferreira Lima
Cargo/Função: CONTROLADOR

Nº SM - A336M/DSN:
Nº do tombamento:

Amarante (PI), 07 de junho de 2023.

"' s

ld: 1252670390B7 A999

'~--;MAmNS

()(, . ._

~ - WJ ii
~m@hotmaiJ com

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 010/2023

o MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS - PI, torna público, para o conhecimento de todos os interessados
que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo "Menor Preço", em regime de
Empreitada por Lote. DATA DA ABERTURA: 23 de Junho de 2023, às 09:30 horas, na sede da
Prefeitura. OBJETO: Registro de preços para aq11isição parcelada de Material Hidrá111ico Sanitário
elétrtca Ferramentas e de Cnostnu;ãa para atender a demanda da Municfpin de flizeu MartinstPI
CÓPIA DO EDITAL: O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados na sede da Prefeitura,
TEL: 89-99400-1954. Recursos: Próprios.

Eliseu Martins-PI , 06 de Junho de 2023

Deliane da Silva Carvalho
Pregoeira da PMEM

"' s

ld:OFSBDC12E2A3A99B

OI.,_ - -

1 ~ poHãfüoffuall com

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 011/2023

O MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS - PI, torna público, para o conhecimento de todos os interessados
que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo "Menor Preço", em regime de
Empreitada Global. DATA DA ABERTURA: 23 de Junho de 2023, às 10:30 horas, na sede da Prefeitura.
OBJETO: Registro de preços para futuras aquisições de gazes medicinais, para atender a demanda da
Secretaria de Saúde do município de Elizeu Martins/PI. CÓPIA DO EDITAL: O Edital e seus anexos
estarão à disposição dos interessados na sede da Prefeitura, TEL: 89-99400-1954. Recursos: FPM,
Hospital e FMS.

1

"' s

Eliseu Martins-PI, 06 de Junho de 2023

Deliane da Silva Carvalho
Pregoeira da PMEM

ld:09FEC6316C7BA9A7

'°iitruMARnNs
O(,.,,,.,

:--u
l§ - ~p1@hotmait.com

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 012/2023

O MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS - PI, torna público, para o conhecimento de todos os interessados
que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço, em regime de Empreitada
por Lote. DATA DA ABERTURA: 23 de Junho de 2023, às 11:30 horas, na sede da Prefeitura. OBJETO:
Registro de Preços para AQ11isiçãa de Pne11s Câmaras pcatetores e baterias para atender a demanda do
Municipio de Eliseu Martins/PI. CÓPIA DO EDITAL: O Edital e seus anexos estarão à disposição dos
interessados na sede da Prefeitura, TEL: 89-99400-1954. Recursos: Próprios.

Eliseu Manins-PI , 06 de Junho de 2023

Deliane da Silva Carvalho
Pregoeira da PMEM

1 d :09F EC6316C7 BAB2C
PREFErTURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUI

CNPJ: 01.512.566/0001•37
ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, N tt 699, CENTRO - CEP: 64.283-000.

WEBMAIL: pref■ltur■baq.cov.bol.com.br

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

PROCESSO Nº, 038/ 2023

CONTRATO Nº: 038.1/2023
PREGÃO ELETR:ÔNICO N º: 003/2023
CONTRATANTE: PREFEITIJRA MUNICIPAL D E BOQUE IRA.O DO PIAUÍ -
PI.
CONTRATADO: LUIZ GUSTAVO SILVA DE MORAIS 08994141332, CNPJ:
43.625.802/0001-08.
OBJETO: CONTRATAÇÃO D E EMPRESA PARA PRESTAÇÃO D E SERVIÇOS
DE TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO D E BOQUEIRÃO DO PIAUÍ -
PI, VENCEDOR DO ITEM 001.
VALOR: R.$ 44.400,00 (QUARENTA E QUA TRO MlL E QUA TROCENTOS
REAIS).
FONTE DE RECURSO: F PM / PME / FUNDE B / ICMS / RECURSOS
PRÓPRIOS.
ASSINATURA DO CONTRATO: 13 D E MARÇO D E 2023.
VIG~NCIA: 13 D E MARÇO D E 2023 A 31 D E D EZEMBRO DE~

Boqueirão d o Piauí - PI, em 13 de março de 2023.

GeniJ: Ferre.ira da Silva
Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org